
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E

DESENVOLVIMENTO RURAL DO DISTRITO FEDERAL

Subsecretaria de Administração Geral

 

Termo de Homologação - SEAGRI/SUAG

   

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PE Nº 03/2023- (UASG: 926523)

 

O Governo do Distrito Federal por meio da Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento e
Desenvolvimento Rural do DF- SEAGRI-DF comunica aos interessados a HOMOLOGAÇÃO do Pregão
Eletrônico nº 03/2023, em 14/04/2023, Processo nº 00070-00003966/2022-61 (SEI), que tem por
objeto o Contratação de empresa para a prestação de Serviços de Impressão, com disponibilização de
impressoras mul5funcionais, monocromá5cas e policromá5cas,  assistência técnica no local,
instalação, orientação de u5lização, serviço de escaneamento de documentos com solução de OCR
(Op�cal Character Recogni�on) em língua portuguesa e fornecimento de consumíveis, exceto papel,
remunerados por franquia + consumo excedente de Unidade de Serviço de Impressão (USI), para
atender a Secretaria de Estado de Agricultura, Abastecimento e Desenvolvimento Rural do Distrito
Federal – SEAGRI-DF, de acordo com o detalhamento descrito no item 3, do Termo de Referência,
sendo vencedora a Empresa, ONYX SOLUTION COMERCIO E REPRESENTACAO
LTDA, CNPJ: 19.450.011/0001-00, vencedora dos itens 1, 2, 3 e 4, com o melhor valor total de R$ R$
627.504,00 (Seiscentos e vinte e sete mil e quinhentos e quatro reais), perfazendo o valor total do
certame em R$ 627.504,00 (Seiscentos e vinte e sete mil e quinhentos e quatro reais). A ata e o
termo de adjudicação do pregão podem ser visualizados nos sites
www.comprasgovernamentais.gov.br e no portal www.agricultura.df.gov.br, SEAGRI/DF, “Edital”.

 

 

Edson Rohden

Subsecretário de Administração Geral

Documento assinado eletronicamente por EDSON ROHDEN - Matr.0187084-X, Subsecretário(a)
de Administração Geral, em 14/04/2023, às 11:01, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16
de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17
de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 110505388 código CRC= 699D90CD.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

Parque Es tação Biológica , Ed. Sede da  SEAGRI-DF, Térreo, Sa la  23 - Ba i rro Parque Es tação Biológica  - Asa  Norte - CEP 70770-914
- DF

http://www.agricultura.df.gov.br/


(61)3051-6307
 

00070-00003966/2022-61 Doc. SEI/GDF 110505388


